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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY MM
2M DUPLEX 50/125um OM3, LC/UPC-
LC/UPC

Cena 41,94 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 23236

Kod EAN 5903148910291

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Wielomodowe

Typ włókna MM OM3

Typ złącza 2 strona LC

Ilość włókien Duplex

Długość patchcordu 0.5 m - 3 m

Typ złącza 1 strona LC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY MM 2M DUPLEX 50/125um OM3, LC/UPC-LC/UPC
Odkryj niezawodność i wydajność, jaką oferuje patchcord światłowodowy o długości 2 metrów. Idealny do zastosowań w
teleinformatyce, ten produkt łączy wysoką jakość wykonania z funkcjonalnością. Dzięki zastosowaniu włókna multimode,
zapewnia stabilne połączenie w różnorodnych środowiskach.

Korzyści z użycia patchcordu światłowodowego:

Łatwe łączenie portów optycznych w szafach teleinformatycznych.
Zwiększona wydajność transmisji danych.
Kompatybilność z różnymi urządzeniami i systemami.

Najważniejsze cechy:

Długość: 2 m
Wtyk: LC/UPC - LC/UPC
Typ: DUPLEX multimode (wielomodowy)
Typ włókna: 50/125 OM3
Waga: 0.1 kg

Wybierz patchcord, który zapewnia wysoką jakość połączeń światłowodowych. Dzięki jego właściwościom, możesz być pewien
stabilności i efektywności w przesyłaniu danych.
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